
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  внесення змін до складу засновників, 

найменування Комунального некомерційного  

підприємства Броварської районної  

ради «Броварський районний центр  

первинної медико-санітарної допомоги»  

та затвердження нової редакції Статуту 

 

У зв’язку з прийняттям Броварською районною радою Київської області 

рішення від 16 березня 2023 року № 302-26-VIII «Про зміну в складі 

засновників Комунального некомерційного підприємства Броварської 

районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги», відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та 

положень про його підрозділи, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 29.07.2016 року № 801, керуючись статтями 25, 26, 

частиною першою статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до складу засновників Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» (код ЄДРПОУ 

39002969). 

2. Змінити назву Комунального  некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» (код ЄДРПОУ 39002969) на Комунальне  некомерційне 

підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

3. Затвердити нову редакцію Статуту Комунального  некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 



Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, що 

додається. 

4. Доручити оформлення в органах державної реєстрації відповідних 

змін до відомостей про юридичну особу, а саме Комунального  

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань, начальнику відділу правового 

забезпечення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради, 

Левчуку Павлу Ярославовичу. 

5. Провести повну інвентаризацію Комунального  некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 21 березня 2023 року 

№ 1139 ХLIV-VIIІ  


